

Årsredovisning
för
Effekt Eltjänst i Västsverige AB
556870-0834

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Smith, Styrelseledamot
2025-10-28

Styrelsen för Effekt Eltjänst i Västsverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är el-installationer, såväl starkström som svagström samt installationer av datanät, fiber, larm, solceller, telefon. Bolagets omsättning har ökat med 41,7 % och beror till största delen på ökad efterfrågan.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13 471	9 501	10 641	11 718
Resultat efter finansiella poster	1 346	378	-95	643
Soliditet (%)	40	17	30	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	310 518	281 387	641 905
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-260 000		-260 000
Balanseras i ny räkning		281 387	-281 387	0
Utdelning extra stämma		-200 000		-200 000
Årets resultat			1 042 515	1 042 515
Belopp vid årets utgång	50 000	131 905	1 042 515	1 224 420

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	131 904
årets vinst	1 042 515
	1 174 419
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	500 000
	674 419
	1 174 419

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 470 763	9 500 981
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	204 567
Övriga rörelseintäkter		36 805	25 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 507 568	9 730 724
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 565 298	-3 927 416
Övriga externa kostnader		-1 881 503	-1 606 210
Personalkostnader	2	-4 646 445	-3 786 230
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 600	-27 600
Summa rörelsekostnader		-12 120 846	-9 347 456
Rörelseresultat		1 386 722	383 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 700	3 626
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 942	-9 285
Summa finansiella poster		-40 242	-5 659
Resultat efter finansiella poster		1 346 480	377 609
Resultat före skatt		1 346 480	377 609
Skatter			
Skatt på årets resultat		-303 965	-96 222
Årets resultat		1 042 515	281 387

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

82 800

110 400

Summa materiella anläggningstillgångar

82 800

110 400

Summa anläggningstillgångar

82 800

110 400

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

279 764

287 338

Summa varulager

279 764

287 338

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 593 903

3 111 509

Övriga fordringar

175 481

46 173

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

255 190

166 321

Summa kortfristiga fordringar

2 024 574

3 324 003

Kassa och bank

Kassa och bank

637 284

71

Summa kassa och bank

637 284

71

Summa omsättningstillgångar

2 941 622

3 611 412

SUMMA TILLGÅNGAR

3 024 422

3 721 812

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		131 904	310 517
Årets resultat		1 042 515	281 387
Summa fritt eget kapital		1 174 419	591 904
Summa eget kapital		1 224 419	641 904
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	133 417
Summa långfristiga skulder		0	133 417
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	1 720 747
Leverantörsskulder		621 324	461 060
Skatteskulder		319 409	55 210
Övriga skulder		306 150	257 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		553 120	451 820
Summa kortfristiga skulder		1 800 003	2 946 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 024 422	3 721 812

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	138 000	0
Inköp	0	138 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 000	138 000
Ingående avskrivningar	-27 600	0
Årets avskrivningar	-27 600	-27 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 200	-27 600
Utgående redovisat värde	82 800	110 400

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	133 417

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Ingela Gustafsson, ECIT Services F&A AB.

Kungsbacka 2025-10-27

Niclas Smith
Niclas Smith

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-28

Jimmy Störkersen
Jimmy Störkersen
Auktoriserad revisor
